Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 23 de março de 2018.
“Mamª—'ªªwj

PREPEW'DA M$

Ofício Nº 214/2018-PM . r , ª

É % u , _:zllH
— ;

ão x 4.2.3.4 ..

SENHORPREFEITO
É

SEO,-?A, . 17 _: ('(?- , à

ª - iºgª...
%

" ' ""'-rciiciozxàmcÉu—“""""'“ :

_ gªma,—MOM-
Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Municipio de Ribeirão

Preto, cumprimos O dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o

AUTÓGRAFO nº 42/2018, do Projeto de Lei nº 56/2018, de autoria do Executivo Municipal,

que “AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL, NO VALOR DE R$ 8.563.000,00 (OITO MILHOES,

QUINHENTOS E SESSENTA E TRES MIL REAIS), PARA ATENDER A

NECESSIDADE DE INCLUIR NATUREZA DE DESPESA DE OBRIGAÇOES
PATRONAIS — INTRAORÇAMENTÁRIOE REMANEJAR ENTRE AS DOTAÇÓES

ORÇAMENTÁRIAS DA SECRETARIAMUNICIPALDA SAÚDE NO ORÇAMENTO
DO CORRENTEEXERCÍCIO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima

e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

0 OLIVEIRA

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA